Carabinieri di Acquafondata sito in Piazza dei Caduti di Acquafondata (FR) Scheda 
FRB0197; 

- la procedura di gara è stata pubblicata sul profilo del committente 
www.agenziademanio.it e sulla piattaforma www.acquistinretepa.it; 

- l’importo complessivo ai sensi dell’art. 14 comma 4 del D.lgs. 36/2023 è pari ad € 
21.201,82 € (ventunomila duecentouno/82), oltre IVA e oneri come per legge;  

- è stato individuato quale criterio di aggiudicazione ai sensi dell’art. 108, commi 2 e 5, 
del D.Lgs. 36/2023, quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa, individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, secondo un prezzo fisso, criteri di